
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 163838-2009 z dnia 2009-05-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

Przedmiotem zamówienia jest usunięcie, pielęgnacja drzew i krzewów, usunięcie materiału powstałego w 

wyniku zrębkowania oraz przewiezienie drewna nie podlegającego zrębkowaniu w miejsce wskazane 

przez Zamawiającego w obrębie terenu...

Termin składania ofert: 2009-06-08 

Kielce: Rewaloryzacja zieleni i gospodarka drzewostanem na 
terenie parku w Łopusznie.

Numer ogłoszenia: 122249 - 2009; data zamieszczenia: 29.07.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 163838 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Kielecki, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, 

tel. 0-41 3445429, 3421307, 3421715, faks 041 3442825.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rewaloryzacja zieleni i gospodarka 

drzewostanem na terenie parku w Łopusznie..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usunięcie, pielęgnacja 

drzew i krzewów, usunięcie materiału powstałego w wyniku zrębkowania oraz przewiezienie drewna 

nie podlegającego zrębkowaniu w miejsce wskazane przez Zamawiającego w obrębie terenu parku 

w Łopusznie, zgodnie z Decyzją Nr 39/2009 z dnia 11.05.2009r. Znak WUOZ-4101/1646/09 

wydaną przez Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach o wydaniu 

zezwolenia na usuniecie, przesadzenie i wykonanie cięć sanitarnych i pielęgnacyjnych drzew i 

krzewów rosnących na terenie parku pałacowego w Łopusznie..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=163838&rok=2009-05-25


II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.10-5, 77.21.15.00-7, 77.21.14.00-6, 

77.31.30.00-7.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 102310.76 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.07.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• SALIX Specjalistyczny Zakład Pielęgnacji, Leczenia oraz Ścinki Drzew Stanisław Lisak, ul. 

Kasprzyków 24A, 35-100 Tarnów, kraj/woj. małopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 102310.76 

• Oferta z najniższą ceną: 102310.76 oferta z najwyższą ceną: 110582.60 

• Waluta: PLN. 


